
^^^/¿iúv^emída^ Qy^/ac¿(ma¿ (íe¿ Q^^/o^^deóle 

WiecÚo^yKicío'

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

1 5 7 9/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N° 
CORRIENTES,%

Vi

VISTO y CONSIDERANDO:

Que la Secretaría General de Asuntos Sociales eleva propuestas 
de asignación y distribución de Becas de Finalización de Estudios para el presente año 
lectivo por un periodo de ocho (8) meses;

Que ha emitido Dictamen la Comisión Central de Becas designada 
por Resolución Rectoral N° 1137/22- Ratificada por Res. N° 166/22 - C.S;

Que el otorgamiento de estas Becas, contribuirá a que un número 
considerable de alumnos de esta Universidad pueda concluir con sus Carreras de Grado;

Que resulta conveniente tener en cuenta para su distribución, la 
cantidad de alumnos regulares de las distintas carreras que se dictan en esta Universidad;

Que fueron asignados los fondos para solventar las Becas de
Finalización de Estudios;

Por ello y las Facultades conferidas a la suscripta por el Art. 24
del Estatuto vigente de esta Universidad;

LA RECTORA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE 

AD-REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 
RESUELVE:

ARTÍCULO IL- OTORGAR CIENTO SETENTA Y OCHO (178) Becas de 
Finalización de Estudios de PESOS OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO ($864,00) 
mensuales cada una a partir del mes de mayo y por el término de ocho (8) meses para el 
periodo lectivo 2022.

ARTICULO 2°.- DISTRIBUIR entre las distintas Facultades e Institutos las Becas de 
Finalización de Estudios según el orden establecido en cada uno de los Anexos.

ARTICULO 3°.- CONCEDER las Becas de Finalización de Estudios conforme se 
menciona en el Art. 1° a los alumnos de las Facultades e Institutos cuya nómina se 
transcribe en los Anexos que forman parte de la presente resolución.



Wiec¿o^f<u¿o-

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

RESOLUCION N° 1 5 7 9/2 2 
CORRIENTES, 2 9 ABR 2022

ARTICULO 4°.- IMPUTAR la erogación que demanda el cumplimiento de la presente 
Resolución a las partidas específicas del presupuesto vigente para PROGRAMAS 
CENTRALES (PROGRAMA DE BECAS ESTUDIANTILES)-Ejercicio 2022- 
Aministracion Nacional.

ARTICULO 5°.- REGISTRESE, comuniqúese y archívese. -
V.R.R.

1

\

McSTmIGUEL EDUARDO CIBILS 
SECRETARIO ORAL. DE ASUNTOS SOCIALES

Pro: ;A DELFI>jí\VEIRAVE 
RECTORA



^RÁikP€m¿(¿ad Q^/aeío'nai <ie¿ Las Malvinas son argentinas
-40 ANOS-

o 1 5 7 9/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N 
CORRIENTES,

ANEXO 1. Alt. T

BECA DE FINALIZACIÓN DE ESTUDIOS - 2022 
NOMINA DE BENEFICIARIOS POR UNIDAD ACADEMICA

Apellido y Nombre DNIN® U.A. Tipo Beca
Finalización de 

Estudios1 ALMARAZ, BENITO 38.764.980 AGR
Finalización de 

Estudios2 BIANCHINL FRANCO PAOLO 34.048.008 AGR
Finalización de 

Estudios3 GONZALEZ, RUBEN EDUARDO 36.305.195 AGR
Finalización de 

Estudios4 LAENGE VICCINI, ALEXANDER BENJAMIN 41.318.545 AGR
Finalización de 

Estudios5 MERELES PEART, CONSTANZA 40.804.186 AGR
Finalización de 

Estudios6 RIOS, ALEJANDRO ARIEL 34.976.358 AGR
Finalización de 

Estudios7 ALEGRE, JUAN DIEGO 37.703.854 ARO
Finalización de 

Estudios8 ALMIRON, MAGALI A VELEN 41.477.138 ARO
Finalización de 

Estudios9 AVELLANEDA, RICHARD IVAN 37.222.179 ARO
Finalización de 

Estudios10 BERGAGNO, DEBORA 33.612.756 ARO
Finalización de 

Estudios11 CABRERA, DIANA SOLEDAD 34.030.416 ARO
Finalización de 

Estudios12 MAIORANA, FLORENCIA 35.690.693 ARO
Finalización de 

Estudios13 MIRANDA SANCHEZ, WALTER 34.623.385 ARO
Finalización de 

Estudios14 PARDO, CRISTHIAN MARCELO 36.244.688 ARO
Finalización de 

Estudios15 PONCE DE LEON, ALEJANDRA NOEMI 33.544.724 ARO
Finalización de 

Estudios16 ROLóN, CECILIA ESTEFANÍA 38.312.878 ARO
Finalización de 

Estudios17 SOTO, MAYRA LUCIA 28.666.070 ARO
Finalización de 

Estudios18 VARGAS, LUCAS NICOLAS 34.478.935 ARQ
Finalización de 

Estudios19 ZACARIAZ, AMANDA ANDREA GISEL 34.899.376 ARO
Finalización de 

Estudios20 CABELLO, NORMA NATIVIDAD 36.194.337 ART
Finalización de 

Estudios21 GAMARRA, LOURDES TAMARA 41.501.138 ART
Finalización de 

Estudios22 GIMENEZ, FEDERICO NICOLAS 37.886.968 ART



^^ÍinMWM¿€¿axl oA/acíO'naé del 

^tedo-^^ado-

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

1 5 7 9/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N" 
CORRIENTES,

Finalización de 
Estudios34.703.484 ART23 GIMENEZ, GABRIELA GISEL

Finalización de 
Estudios39.632.888 ART24 IBARRA, JORGE ESTEBAN

Finalización de 
EstudiosLOVERA, OLGA TATIANA 33.564.411 ART25

Finalización de 
Estudios40.446.978 ART26 NAVARRO PRIETO, JOAQUÍN ROLANDO

Finalización de 
EstudiosORTOVSKI, FLORENCIA ANALíA 39.865.217 ART27

Finalización de 
Estudios42.203.886 ART28 PISARELLO, ERNESTINA

Finalización de 
Estudios29 PUYÓ VONKA, SILVANA MARIEL 36.468.327 ART

Finalización de 
Estudios30 RODRÍGUEZ, GIMENA FABIANA 40.122.911 ART

Finalización de 
Estudios31 ROMERO, BRENDA AIMARA 40.283.736 ART

Finalización de 
Estudios32 STECHINA, SOFIA 33.724.357 ART

Finalización de 
Estudios33 VALENZUELA, LAUREANO 37.884.289 ART

Finalización de 
Estudios34 VILLASLOVA, VICTORIA CLARA 41.081.065 ART

Finalización de 
Estudios35 ZALAZAR, CRISTIAN EDUARDO 36.548.685 ART

Finalización de 
Estudios36 AGUIRRE, AIN DANIELA 41.336.185 CRI

Finalización de 
Estudios37 AGUIRRE, NATALIA SOLEDAD 41.111.542 CRI

Finalización de 
Estudios38 CORREA, LILIANA ELIZABETH 33.988.162 CRI

Finalización de 
Estudios39 ISETTA, ANTONIA CAMILA 40.508.114 CRI

Finalización de 
Estudios40 SOLIS, MARIELA AGUSTINA 39.192.234 CRI

Finalización de 
Estudios41 ALVAREZ, ALEX HORACIO 34.794.583 DCH

Finalización de 
Estudios42 AMELLER, NATALIA EMILCE ANAHI 39.231.647 DCH

Finalización de 
Estudios43 ARAUJO, MARISABEL AYMARá 38.314.998 DCH

Finalización de 
Estudios44 ARGENTO, MARIANELA 38.309.388 DCH

Finalización de 
Estudios45 CABRERA, CARLOS EMANUEL 39.820.901 DCH

Finalización de 
Estudios46 CARRE, ANTONELLA 40.340.666 DCH

Finalización de 
Estudios47 FALCONIER ALSINA, MARCELA GUADALUPE 40.586.227 DCH



Wiec¿<mzdo-

Las Malvinas son argentinas
'40 AÑOS'

1 5 7 9/2 2RESOLUCION N°
CORRIENTES, 2 9 ABR 2022

Finalización de 
Estudios39.618.800 DCH48 CALERO, LORENA MAGALÍ

Finalización de 
Estudios41.945.977 DCH49 GONZALEZ, ADRIANA ELIZABETH

Finalización de 
Estudios40.591.057 DCH50 GONZáLEZ, MARIQUENA

Finalización de 
EstudiosGONZALEZ, SONIA ELIZABETH 36.024.967 DCH51

Finalización de 
EstudiosIBAñEZ, JOSé ALBERTO 31.255.208 DCH52

Finalización de 
Estudios31.897.609 DCH53 LOPEZ, LEIZA GISELA

Finalización de 
EstudiosDCH54 MAIDANA, ROCIO 40.499.717

Finalización de 
Estudios55 MEDINA, MARIEL YVONNE 32.048.449 DCH

Finalización de 
Estudios56 MELLI, VICTORIA 36.702.753 DCH

Finalización de 
Estudios57 MOLINA, MAXIMINA SOLEDAD 34.165.409 DCH

Finalización de 
Estudios58 ORTIZ TEJERINA, JUAN NICANOR 38.745.851 DCH

PÍEDRABUENA, LISETH RITA MARÍA DE LOS 
ÁNGEL

Finalización de 
Estudios59 36.019.418 DCH

Finalización de 
Estudios60 POITINI, MILTON NICOLAS 34.121.170 DCH

Finalización de 
Estudios61 ROJAS, LUDMILA ANTONELLA 36.713.870 DCH

Finalización de 
Estudios62 SOLER, VALERIA 34.656.338 DCH

Finalización de 
Estudios63 VELAZCO, JOHANNA 34.035.467 DCH

Finalización de 
Estudios64 BENITEZ, GUILLERMO ADRIAN 40.261.092 ECON

Finalización de 
Estudios65 BRITEZ, MARIA DE LOS MILAGROS 39.860.745 ECON

Finalización de 
Estudios66 CáCERES, MILAGRO DE LAS MERCEDES 29.464.604 ECON

Finalización de 
Estudios67 CONTRERAS, FACUNDO 39.564.048 ECON

Finalización de 
Estudios68 DE LOS SANTOS, GISELA SOLEDAD 40.735.611 ECON

Finalización de 
Estudios69 ELEUTERl, SELENE MILAGROS 41.186.127 ECON

Finalización de 
Estudios70 FLORES, GABRIELA SOLEDAD 34.446.071 ECON

Finalización de 
Estudios71 LUQUE, SOFIA MARISELA 35.689.301 ECON

Finalización de 
Estudios72 MUR, VALERIA SOLEDAD 39.186.218 ECON



oAQcío'na/ qA/o^(<;¿€^ 

Wtec¿d^?<a€¿o

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

1 5 7 9/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N° 
CORRIENTES,

Finalización de 
EstudiosNUñEZ, HUGO HILARIO 37.109.860 ECON73

Finalización de 
Estudios28.726.518 ECON74 NUNEZ, MARISA

Finalización de 
EstudiosECON75 PASSERINI, LUCRECIA MAGALI 39.655.142

Finalización de 
Estudios40.280.197 ECON76 RAMIREZ, CLARIBEL ITATl

Finalización de 
Estudios40.284.051 ECON77 ROMERO. MIGUEL ALFREDO

Finalización de 
Estudios78 STECHINA, MAXIMILIANO 34.585.871 ECON

Finalización de 
Estudios79 AGUIRRE, MARIEL YAQUELIN 38.316.550 EXA

Finalización de 
Estudios80 AQUTNO, ANTONELLA 37.708.559 EXA

Finalización de 
Estudios81 BOCCALANDRO, MILENA EDITH 34.467.689 EXA

Finalización de 
Estudios82 CUBILLA, MARÍA DEL CARMEN 37.889.119 EXA

Finalización de 
Estudios83 ESCOBAR, SEBASTIáN JESÚS 37.810.148 EXA

Finalización de 
Estudios84 ESQUENAZI, EDUARDO NICOLáS 35.913.616 EXA

Finalización de 
Estudios85 FRANCO. ALAN GUILLERMO 36.882.941 EXA

Finalización de 
Estudios86 GOMEZ, GABRIELA ALICIA 30.518.620 EXA

Finalización de 
Estudios87 INSAURRALDE, NICOLáS ARIEL 37.336.023 EXA

Finalización de 
EstudiosLESCANO, FACUNDO88 38.048.052 EXA

Finalización de 
Estudios89 MACHUCA, MARÍA VIRGINIA 37.810.198 EXA

Finalización de 
Estudios90 MAIDANA, YAMILA 37.394.606 EXA

Finalización de 
Estudios91 MONGES RAMPA, RONALDO IVAN 95.638.959 EXA

Finalización de 
Estudios92 PAOLO, ROMINA ANDREA 38.006.906 EXA

Finalización de 
Estudios93 ROMERO, CRISTIAN EMMANUEL 39.314.752 EXA

Finalización de 
Estudios94 VARGAS DE LOS SANTOS, CINTHIA MARIANA 39.776.997 EXA

Finalización de 
Estudios95 YBARRA, GUILLERMO EDUARDO 33.791.944 EXA

Finalización de 
Estudios96 AGUIAR, NOELIA 34.941.774 HUM

Finalización de 
Estudios97 CáCERES, NICOLáS FEDERICO 41.070.662 HUM



Qy^wio&ial de¿ 

Wiec¿a^f<u¿o-

Las Malvinas son argentinas 
-40 AÑOS-

o 1 5 7 9/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N 
CORRIENTES,

Finalización de 
Estudios39.618.834 HUM98 CORREA, MONICA BELEN

Finalización de 
Estudios39.178.307 HUM99 GADEA, SONIA YANEL

Finalización de 
Estudios37.467.615 HUM100 GOYECHEA, GISEL MARIELA

Finalización de 
Estudios101 MACIEL, FLORENCIA MARÍA DE LOS MILAGRO 39.186.123 HUM

Finalización de 
Estudios102 40.586.410 HUMMARlñO, PAULA

Finalización de 
Estudios103 NIZ, MARLENE YANET 38.317.376 HUM

Finalización de 
Estudios104 PEDEVILA, SABRINA MICHELLE 41.499.280 HUM

Finalización de 
Estudios105 PéREZ, VERÓNICA 36.211.080 HUM

Finalización de 
Estudios106 PRUYAS, CECILIA AYELEN 39.860.818 HUM

Finalización de 
Estudios107 RIOS. IVETH AÍLIN GUADALUPE 36.973.097 HUM

Finalización de 
Estudios108 ROBLEDO, FATIMA MACARENA 41.070.766 HUM

Finalización de 
Estudios109 RODRIGUEZ, CLAUDIA GRISELDA 39.309.508 HUM

Finalización de 
Estudioslio ROMERO, LAZARO NIHUEL 37.211.874 HUM

Finalización de 
Estudios111 SANCHEZ, MARTÍN ALBERTO 30.483.997 HUM

Finalización de 
Estudios112 SOTO CABRERA, SOFÍA MAGALí 40.606.896 HUM

Finalización de 
Estudios113 SOTO, ORIANA ISABEL 41.081.149 HUM

Finalización de 
Estudios114 VALTIER, ILEANA 39.191.877 HUM

Finalización de 
Estudios115 ZALAZAR, ROSANA ALICIA 32.300.385 HUM

Finalización de 
Estudios116 ZAYAS, GUADALUPE ROCIO 37.112.733 HUM

Finalización de 
Estudios117 CORIA, GUSTAVO MATEO 33.144.565 ÍNG

Finalización de 
Estudios118 GÓMEZ, MAXIMILIANO 37.589.331 ING

Finalización de 
Estudios119 LEIVA PRIETO, JUAN CRUZ 39.863.254 ING

Finalización de 
Estudios120 ORTIZ VACIS, LUCIANO JOSE GENTIL 36.515.087 ING

Finalización de 
Estudios121 PRADO, SANTINO 44.826.929 ING

Finalización de 
Estudios122 REGUILON, CANDIDA MARIA DE LOS ANGELES 37.043.857 ING



<íe¿ qA/o^(</€óí& 

Wtec^>'mdo.

Las Malvinas son argentinas
-40 ANOS-

, 1 5 7 9/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N 
CORRIENTES,

Finalización de 
Estudios123 ROBEFF, MELINA SUSANA 34.571.198 ING

Finalización de 
Estudios39.191.373 ING124 RODRIGUEZ, MARIO ALEJANDRO

Finalización de 
EstudiosACUñA, JORGELINA ISABEL 35.451.766 MED125

Finalización de 
Estudios39.862.510 MED126 ACUñA, MELARY MARIBEL

Finalización de 
Estudios127 AGUIRRE, ANA BELéN 41.516.846 MED

Finalización de 
Estudios128 AVALOS, RITA SOFÍA 40.876.887 MED

Finalización de 
Estudios129 BARRIOS, SOL MARIA ELISABET 39.190.472 MED

Finalización de 
Estudios130 ESPINOLA, MARA 41.178.145 MED

Finalización de 
Estudios131 GOMEZ, JESICA 41.843.967 MED

Finalización de 
Estudios132 INSFRAN, ELIANA MARIBEL 36.207.849 MED

Finalización de 
Estudios133 LINARES PALA VECINO, REBECA TAMARA 39.863.913 MED

Finalización de 
Estudios134 LIZONDO COSTANTIN. SERENA 41.760.598 MED

Finalización de 
Estudios135 MIRANDA, CLAUDIA BELEN 36.515.287 MED

Finalización de 
Estudios136 PAILLET, ALDANA 35.770.307 MED

Finalización de 
Estudios137 PRESTI, MARIA MILAGROS 39.052.268 MED

Finalización de 
Estudios138 RIQUELME, JESÚS, EZEQUIEL 41.037.608 MED

Finalización de 
Estudios139 ROMERO MONTELEONE, AUGUSTO RODOLFO 41.497.516 MED

Finalización de 
Estudios140 ZACARIAS, NATALIA SOLEDAD 33.164.460 MED

Finalización de 
Estudios141 ARAUJO, MELINA ELIZABETH 38.310.696 ODN

Finalización de 
Estudios142 BELMETIUK, PRISCILA TAMARA 41.616.463 ODN

Finalización de 
Estudios143 BRAVO, DAIANA ROCIO 37.394.413 ODN

Finalización de 
EstudiosCENTURION, MARIA LOURDES144 39.752.614 ODN

Finalización de 
Estudios145 DIEZ DE LOS RIOS VILLA, ARIANA MELISA 40.802.971 ODN

Finalización de 
Estudios146 FERNáNDEZ YUNIS, FLORENCIA CATALINA 36.960.112 ODN

Finalización de 
Estudios147 GIMENEZ GQRETTA, MAIA MICAELA 38.377.582 ODN



^^soCo^foda

Las Malvinas son argentinas
-40 ANOS-

o 1 5 7 9/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N 
CORRIENTES,

Finalización de 
EstudiosODN36.957.821GOMEZ, LORENA ELIZABETH148

Finalización de 
Estudios40.586.788 ODNGOROSITO, FATIMA INES149

Finalización de 
Estudios38.715.000 ODN150 MIñO, MAYRA VANESA

Finalización de 
Estudios42.378.801 ODNPICCOLI. PABLO FRANCISCO151

Finalización de
Estudios38.313.253 ODNPIZARRO, FáTIMA DAIANA152

Finalización de
EstudiosODN24.572.442153 RIVERO, ROSSANA BEATRIZ

Finalización de 
EstudiosODN39.191.799154 ROMERO, GABRIELA ITATI

Finalización de 
Estudios43.063.340 ODNSANCHEZ, BRIGITTE MELANIE155

Finalización de 
Estudios42.062.309 ODN156 SOSA, MELINA ANAHI

Finalización de 
EstudiosVILLAN, SILVIA DEL ROSARIO 38.308.563 ODN157

Finalización de 
Estudios39.314.272 ODN158 ZACK, FLORENCIA MARA ISABEL

Finalización de 
Estudios38.739.782 VET159 BLANCO BRUNDU, ROSA MARÍA DEL MILAGRO

Finalización de 
Estudios35.120.969 VET160 CONTE, AGUSTIN EDGARDO

Finalización de 
Estudios39.938.284 VET161 ESCOBAR RODRIGUEZ, MELANI ANABEL

Finalización de 
Estudios39.760.992 VET162 LÓPEZ ROMERO, MARÍA AGUSTINA

Finalización de 
Estudios34.367.240 VET163 PEREYRA, PAULA MANUELA

Finalización de 
Estudios35.696.136 VET164 PYDD, CYNTHIA MICAELA

Finalización de 
Estudios33.250.652 VET165 ROMERO, JOSE ALEJANDRO

Finalización de 
Estudios95.275.957 VET166 SEGOVIA ESPINDOLA, LUZNOHELIA



^tectorada

Las Malvinas son argentinas
-40 ANOS-

o 1 5 7 9/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N 
CORRIENTES,

ANEXO II. Alt. 2°

BECA DE FINALIZACIÓN DE ESTUDIOS - 2022 
NOMINA DE SUPLENTES POR UNIDAD ACADEMICA

Tipo BecaDNI N° U.AApellido y Nombre
Finalización de

EstudiosAGR403406431 SIñUKA, FACUNDO
Finalización de 

EstudiosARTESQUENON, MARCOS GABRIEL 372625552
Finalización de 

EstudiosGIMENEZ LUQUE, JULIETA DELICIA 40911029 ART3
Finalización de 

Estudios45373216 ART4 MAIDANA, EZEQUIEL GUSTAVO
Finalización de 

Estudios43532906 ART5 JORDAN HERNANDEZ, ANGELES AYLEN
Finalización de 

Estudios40084911 ART6 GUARIE, MAURA NATACHA AYELEN
Finalización de 

EstudiosVERA GÓMEZ, BáRBARA IRUPé 39314493 ART7
Finalización de 

Estudios42067468 ART8 SUAREZ VILLAN, IVO HERNAN
Finalización de 

Estudios9 AGUERRE, JOSE HECTOR 36573291 DCH
Finalización de 

Estudios39776725 DCH10 AGUIRRE, KEILA
Finalización de 

EstudiosDCH11 ALMIRON, VERONICA CECILIA 35451791
Finalización de 

Estudios12 BERNAT, CARLA SILVANA 35690776 DCH
Finalización de 

EstudiosDCH13 BORDOY, LISANDRO MARTÍN 43115050
Finalización de 

EstudiosCARDENES, THOMAS LAUTARO 45373605 DCH14
Finalización de 

EstudiosCARDOZO, MONICA SILVANA 30423825 DCH15
Finalización de 

Estudios45644191 DCH16 CASCO, FLORENCIA
Fmlizacion de 

Estudios21567956 DCH17 CUBILLA, MABEL
Finalización de 

EstudiosCUéLLAR JAUREGUIBERRY, TAÑIA ANDREA 37584828 DCH18
Finalización de 

Estudios36553644 DCH19 DE LIMA, MARINA VALERIA
Finalización de 

Estudios20 DOS SANTOS, DEBORA 42728224 DCH
Finalización de 

Estudios21 DUETE, MARIA GABRIELA 31336078 DCH



V^iecío'raclo

Las Malvinas son argentinas
-40 ANOS-

RESOLUCION N" 1 5 7 9/2 2 

CORRIENTES, 2 9 ABR 2022
Finalización de 

Estudios22 FERREYRA, FERNANDO 38235816 DCH
Finalización de 

Estudios23 44087389 DCHGARCIA, LUDMILA DEL CARMEN
Finalización de 

Estudios24 GARCIA, SERGIO RAMÓN 37062603 DCH
Finalización de 

Estudios25 GIMENEZ, CARLOS NICOLAS 40702382 DCH
Finalización de 

Estudios26 GÓMEZ, AGQSTINA 45879805 DCH
Finalización de 

Estudios27 GONZALEZ NARVAEZ, RAMON ABEL 39782660 DCH
Finalización de 

Estudios28 GONZALEZ, CECILIA 42098157 DCH
Finalización de 

Estudios29 HOSEL, PALOMA AILEN 39045270 DCH
Finalización de 

Estudios30 HULET SANCHEZ, FEDRA JAQUELINA 39775430 DCH
Finalización de 

Estudios31 JOJOT, LIZ ARACELI 36514598 DCH
Finalización de 

Estudios32 LIBRé, MARCOS NORBERTO 26601960 DCH
Pinalizacion de 

EstudiosMACIEL, MARIA DE LOS ÁNGELES33 33471131 DCH
Finalización de 

Estudios34 MAIDANA, DAIANA MARLENE 38313868 DCH
Finalización de 

Estudios35 MARTINEZ BAEZ, AYELEN GABRIELA 39864413 DCH
Finalización de 

Estudios36 MEDINA, MIRIAN 36316871 DCH
Finalización de 

Estudios37 MENDEZ, ELIZABETH VIVIANA 28147242 DCH
Finalización de 

Estudios38 MONZÓN, AILÍN LISETH AIMARá 41022553 DCH
Finalización de 

Estudios39 NIZ GOMEZ, LUIS LEONEL 36673352 DCH
Finalización de 

Estudios40 OJEDA MORINIGO, FABRICIO GASTÓN 40486534 DCH
Finalización de 

Estudios41 PINCHETTI SALMÓN, KAREN MOIRA 36975350 DCH
Finalización de 

Estudios42 QUIROGA, ROSA MARLENE 38543309 DCH
Finalización de 

Estudios43 RIQUELME, ANDREA FABIANA 39186856 DCH
Finalización de 

Estudios44 RIVERO, TOMAS RAMON 26552543 DCH
Finalización de 

Estudios45 RODRIGUEZ RAZONGLES. LUDMILA 39863186 DCH
Finalización de 

Estudios46 RODRIGUEZ TORRIANI, CéSAR SANTIAGO 43346416 DCH



Wiec^kymdo
Las Malvinas son argentinas

-40ANOS-

0 1 5 7 9/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N 
CORRIENTES,

Finalización de 
Estudios47 RODRIGUEZ, FACUNDO 38872301 DCH

Finalización de 
Estudios48 RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 40877026 DCH

Finalización de 
Estudios49 SANCHEZ GEMIGNANI, RITA MARIA SELVA 37800693 DCH

Finalización de 
Estudios50 SUAREZ, EZEQUIEL ROMAN 36551888 DCH

Finalización de 
Estudios51 TOLEDO, CARLA JAQUELIN 47618067 DCH

USANDIZZAGA LEÓN, MARCOS NAHUEL 
OWEN

Finalización de 
Estudios52 43753092 DCH

Finalización de 
Estudios53 VELáZQUEZ, AGUSTINA MAGALI 42740471 DCH

Finalización de 
Estudios54 VERA, AGUSTINA MARIELA 44223848 DCH

Finalización de 
Estudios55 VERA, LORENA ANTONELA 37261537 DCH

Finalización de 
Estudios56 VERON, DIANA EVANGELINA 35885773 DCH

Finalización de 
Estudios57 VILLAR, FATIMA 37391107 DCH

Finalización de 
Estudios58 WISCZOREK, SILVANA YAQUELIN 37915753 DCH

Finalización de 
Estudios59 BARRIOS, NATACHA MAGALI 39196938 MED

Finalización de 
Estudios60 BOTTARO, ERIKA MICAELA 41760447 MED

Finalización de 
Estudios61 CABRERA, NANCY 41697476 MED

Finalización de 
Estudios62 COMPARIN, ANA CLARA MACARENA 41418622 MED

Finalización de 
Estudios63 CÓRDOBA, JOANA GISELA 37882356 MED

Finalización de 
Estudios64 CORREA CASSIMIRO, LAURIANE 95827162 MED

Finalización de 
Estudios65 CRAVERO REGENI, GABRIELA ESTHER 43346480 MED

Finalización de 
Estudios66 ESCALANTE, JEREMÍAS EMANUEL 40982114 MED

Finalización de 
Estudios67 GALARZA, CAMILA MABEL 38715510 MED

Finalización de 
Estudios68 CALVAN, MIRIAM DANIELA 43106572 MED

Finalización de 
Estudios69 GÓMEZ VILLANUEVA. LUCÍA ANABELLA 37062934 MED

Finalización de 
Estudios70 GONZáLEZ, CATHERINE BETIANA 42466482 MED

Finalización de 
Estudios71 MATIAUDA, GUSTAVO 45095910 MED



^^i¿mv0}^ó¿€¿ad Q^^/acío^n^d 

Wlec¿d'?(ado

Las Malvinas son argentinas
-40ANOS-

. 1 5 7 9/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N 
CORRIENTES,

Finalización de 
Estudios27992176 MEDMICHIELIN, ALICIA72

Finalización de 
EstudiosMED39186925PARED, PAULA CARMEN73

Finalización de
Estudios42061709 MEDPINTO, MARIANO74

Finalización de
Estudios41974949 MEDRODRIGUEZ GOTLIB, AGOSTINA75

Finalización de
Estudios38191989 MED76 VALDES, ALBA MARIANA

Finalización de 
Estudios33243450 MEDVALLEJOS, IGNACIO AGUSTIN77

FinalÍ2acion de
Estudios37971783 ODNCOLANGELO, ORNELLA78

Finalización de 
Estudios41277793 ODNHOLZBACH, INGRID DESSIRé MILAGRO79

Finalización de 
EstudiosSACHSER, DAIANA MARISOL 41418763 ODN80

Finalización de 
EstudiosODN81 LONGHI, CARLA DAIANA 39940627

Finalización de 
Estudios82 BRILLADA CARIC, JULIANA AZUL 40034548 ODN

Finalización de 
EstudiosMENENDEZ, MARIA VIRGINIA 41477501 ODN83

Finalización de 
Estudios42604214 ODN84 SEGUIN PALLIAROLI, MARIA JIMENA

Finalización de 
Estudios85 STECHINA, ANDREA YAMILA 39367789 ODN

Finalización de 
Estudios4251507086 QUIROZ, TAMARA ODN


